pRA BONITA. So Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 137/2021.

Barra Bonita, 04 de maio de 2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº

107/2021, de 13/04/2021, protocolado nesta Prefeitura sob nº
2939/2021, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
333/2021, de autoria dos Vereadores João Fernando de Jesus e José

Carlos Fantin, subscrito pelos vereadores, aprovado na Sessão
Ordinária de 12/04/2021, estamos encaminhando a Vossa Excelência
as informações apresentadas pela Secretaria Municipal de ura,

constantes de fl. 07 de nosso processo.  “AS
46 [021

OE «05 |dat
À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita

BARRA BONITA — SP Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Qbarrabonita.sp.gov.br

  Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Departamento de Cultura e Turismoe
Processo nº 2939/2021
Oficio nº 107/2021 — Advindo da Câmara Municipal da Estância Turística de

Barra Bonita

Da Secretaria Municipal de Cultura
A/C — Secretaria Municipal deGoverno |,  A E     ltura de Barra Bonita, vem através
deste informa? que Estão “ sendo el ados orçamentos para reforma e

: Devido a Pandemia
manutenção:do 'eatro Municipal “Profº Zita deMarchi. |

yisa-na-cotaç o-dos-serviçosNo; tocam

                                ham o dever de
ão, fomento e

materiais de

A nalromissada com O

essa classe, visto
Gi

ii . 0a “aSSin estudar juntos
tar para o setor

Barra Bonita, 30 de abril de 2021

CEP.: 17.340-000Av.: Pedro Ometto, 467 - Centro -
e-mail: cultura(Dbarrabonita.sp.gov.br- Tel.: (14) 3641-0385